Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.                         с. Левокумское                                            № 228
О внесении изменений в Положение о Новокумском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 66 «Об учреждении (создании) Новокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Новокумском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 66 «Об учреждении (создании) Новокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края» изменения согласно приложению.

2. Уполномочить Киенко Романа Ивановича выступить заявителем в налоговом органе при государственной регистрации изменений в Положение о Новокумском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Приложение

к решению Совета Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

от 24 марта 2022 г. № 228
Изменения

в Положение о Новокумском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 66 «Об учреждении (создании) Новокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
Изложить подпункт 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3 «Полномочия отдела» в следующей редакции:
«3.3.3. Выявляет на территории подведомственных населенных пунктов и прилегающих территорий, границы которых утверждает администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края, бесхозяйное и выморочное имущество, невостребованные земельные доли и направляет сведения о выявленном имуществе в отдел имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;».